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فوتبال خبر

 پرسپولیس – شاهین بوشهر
با  یا  بدون  بیرانوند؟

رقابت های هفته بیست و سوم لیگ برتر ایران  �
امشب با انجام سه دیدار پیگیری می شود که در 
حساس ترین بازی، پرسپولیس صدرنشین به مصاف 
شاهین بوشهر، یکی دیگر از تیم های قعرنشین 
جدول رده بندی می رود. پرسپولیس که هفته پیش 
با تیم پیکان رده آخری بازی کرد و ۳ بر یک برنده 
شد، حالا باید به مصاف تیم پانزدهم جدول برود و 
بارش را برای رسیدن به چهارمین قهرمانی متوالی 
ببندد؛ این تیم که تا اینجای رقابت ها توانسته فاصله 
۱۰  امتیازی اش با سپاهان رده دومی را حفظ کند، 
در صورت برتری در این مسابقه، یک گام دیگر به 
قهرمانی در این دوره از رقابت های لیگ برتر نزدیک 
می شود. شاید مهم ترین دغدغه پرسپولیس ۵۰ 
امتیازی برای این بازی و سایر بازی های باقی مانده 
لیگ مسئله استفاده از علیرضا بیرانوند، دروازه بان 
اصلی اش باشد؛ بازیکنی که پس از توافق با 
باشگاه آنتورپ بلژیک، وارد چالش جدیدی شده 
و مشخص نیست می تواند برای پرسپولیسی ها به 
میدان برود یا نه. باشگاه بلژیکی از بیرانوند خواسته 
حتی در تمرینات گروهی تیم هم شرکت نکند، چه 
برسد به مسابقه رسمی! در سوی دیگر، مسئولان 
باشگاه پرسپولیس هم می گویند فیفا گفته بازیکنی 
که با باشگاه جدیدی به توافق رسیده تا پایان فصل 
می تواند در تیم کنونی اش بازی کند؛ اما مسئولان 
باشگاه آنتورپ می گویند فیفا فقط توصیه کرده 
و این موضوع دستوری نیست. پرسپولیس که در 
دیدار امشب به دنبال رسیدن به هفدهمین برد 
فصلش است، می داند کار چندان ساده ای در پیش 
ندارد. در واقع شاهین بوشهر برای فرار از منطقه 
خطر باید هر طور شده از این دیدار امتیاز بگیرد؛ 
مسئله ای که می تواند کار شاگردان گل محمدی را 
تا حدودی دشوار کند. اما امشب به غیر از دیدار 
پرسپولیس و شاهین بوشهر، دو دیدار دیگر هم 
برگزار می شود؛ ذوب آهن با پیکان دیدار می کند و 
تیم تراکتور هم در تبریز به مصاف صنعت نفت 
آبادان می رود. این بازی تقابل تیم های ششم و 
هفتم جدول رده بندی است. در واقع تراکتور با ۳۷ 
امتیاز در رده ششم ایستاده و صنعت نفت با یک 
امتیاز کمتر در تعقیب رقیب تبریزی است. همین 
موضوع می تواند به جذابیت های این دیدار بیفزاید. 
سایر دیدارهای هفته بیستو سوم لیگ برتر، فرداشب 

برگزار می شود.

بوکس برای  بانوان  بی خطرتر  از 
رشته های  رزمی  دیگر   است

رئیس فدراسیون بوکس ایران گفت: بوکس  �
در مقایسه با دیگر رشته های رزمی، برای بانوان 
بی خطرتر است. به گزارش ایسنا، طاهره طاهریان، 
نایب رئیس بانوان  کمیته ملی المپیک، در آخرین 
صحبت های خود اظهار کرده است که برخی 
رشته های ورزشی سنگین از جمله وزنه برداری، 
بوکس و... برای بانوان مناسب نیست و فدراسیون 
بوکس اگر می خواهد فعالیت بانوان در این رشته 
را آغاز کند، باید در جلسات توجیهی با مسئولان  
ورزش  کشور و مخالفان و موافقان شروع فعالیت 
بوکس بانوان شرکت  کند. در این راستا، حسین  
ثوری، رئیس فدراسیون بوکس ایران نیز در این باره 
گفت: واقعیت این است که باید بر اساس نکات 
موجود و ارزیابی مسائل تصمیم گرفت. آنچه ما 
بر اساس تصاویر و منابع موجود در نقاط مختلف 
ایران می بینیم، بانوان زیادی به صورت غیر رسمی 
در بوکس فعالیت می کنند و این در حالی است که 
هم اکنون فدراسیون جهانی (aiba)، با درخواست 
کشورهای اسلامی مبنی بر حضور بانوان محجبه 
در این رشته با در نظر گرفتن همه ضوابط، موافقت 
کرده است. او افزود: نکته دوم پتانسیل ما در این 
رشته و سپس علاقه زیاد بانوان به بوکس است. 
باید دید چه کسانی در این رشته فعال هستند و چه 
کسانی آموزش می دهند. با توجه به غیر رسمی بودن 
فعالیت بوکس بانوان، می بینیم که آسیب هایی از 
این نظر به قشر بانوان علاقه مند به این رشته وارد 
می شود. ثوری در ادامه گفت وگوی خود با رادیو 
ایران تصریح کرد: حقیقت این است که تعداد زیادی 
از بانوان در کشور بوکس تمرین می کنند و برای 
حضور در مسابقات به ترکیه و تایلند می روند. نکته 
مهم دیگر این است که تمام موضوعات از  جمله 
پوشش و ایمنی مناسب در بوکس رعایت می شود. 
همچنین در بوکس صرفا ضربات دست استفاده 
می شود و مثل رشته های رزمی دیگر (ووشو، 
تکواندو، کاراته، کیک بوکس و...) از ضربات پا، زانو 
و... برای مبارزه استفاده نمی شود؛ پس از این نظر 
نیز در مقایسه با دیگر رشته ها ایمن تر است. به 
نظر من با توجه به این نکات، توجیهی ندارد که 
بوکس را کنار بگذاریم. رئیس فدراسیون بوکس با 
بیان اینکه جلسات متعددی با مهین فرهادی زاد، 
مهدی علی نژاد و عبدالحمید احمدی داشته است، 
تأکید کرد: ما حتی به صورت اختصاصی با خانم 
فرهادی زاد جلسه داشتیم و شروع فعالیت بوکس 
بانوان را تقریبا توجیه و هر آنچه را لازم و مد نظر 
است، ارائه دادیم. آنچه ما از جلسات برداشت 
کرده ایم، این است که در واقعیت نمی توان بوکس 
را کنار گذاشت. او افزود: ما به اثبات رسانده ایم که 
بوکس برای بانوان بی خطر و یک خواسته عمومی 
در قشر بانوان کشور است که مطرح شده است. به 
نظرم پاک کردن صورت مسئله کار درستی نیست و 
فکر می کنم با این جلسات می توان افق روشنی برای 

این رشته ترسیم کرد.

گل مهدوی کیا  نامزد  زیباترین 
گل جام جهانی

گل مهدی مهدوی کیا نامزد زیباترین گل  �
بازیکنان آسیایی در تاریخ جام های جهانی شد. 
به گزارش سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، در 
بخش دوم زیباترین گل های تاریخ جام های 
جهانی، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا چندین 
گل را انتخاب کرده است تا کاربران زیباترین گل ها 
را انتخاب کنند. یکی از این گل ها، گلی است که 
مهدوی کیا در جام جهانی فرانسه به آمریکا زد. 
در توضیح این گل آمده است: «در یک مسابقه 
حساس دو تیم ملی ایران و آمریکا برابر هم 
قرار گرفتند و ایران به لطف ضربه سر نیمه اول 
حمید استیلی از حریف خود پیش بود تا اینکه 
مهدی مهدوی کیا با فرار زیبای خود و شوتی 
دقیق توانست گل دوم ایران را در این دیدار به 
ثمر برساند. این بازیکن در دقیقه ۸۳ با حضور در 
فضای آزاد، به سمت دروازه رفت و توپ را به 
زیبایی از درون محوطه جریمه وارد دروازه حریف 
کرد تا سه امتیاز این دیدار نصیب تیم ملی فوتبال 
ایران شود». در این نظرسنجی گل مهدوی کیا با 
درصد بالا نسبت به سایر گل های بازیکنان آسیایی 
در جام جهانی در صدر قرار گرفته است. این 
گل باید در روزهای بعدی با دیگر گل های زیبای 
بازیکنان آسیایی رقابت کند تا در نهایت زیباترین 

گل آسیایی در جام جهانی انتخاب شود.

  سیروس گرجستانی را می توان هنوز در قاب تلویزیون 
تصور کرد؛ همان طور که خودش می خواست: خوشحال 
و شوخ طبع. می توان صفحه ها درباره اثرات هنری اش در 
قالب سینما و تلویزیون سیاه کرد؛ ولی شاید تصور او در 
زمین فوتبال آن هم در قامت یک مدافع خشن که مجالی 
به فورواردهای حریف نمی دهد، سخت باشد. شاید 
سیروس برای خیلی ها هنرپیشه باشد؛ ولی نمی توان از 
گرجستانی حرف زد و بی خیال روزهای فوتبالی اش شد. 
نمی شود به راحتی از کنار دویدن های هیجان زده اش 
در زمین های خاکی محله های تهران عبور کرد. آن قدر 
دوید و زیر توپ زد که می گفتند معلم های ورزش زیادی 

می خواستند او را به مدرسه دلخواه شان بکشانند.
سیروس هم که هشت سالگی به تهران رسید، 
نمی خواست تفاوت زیادی با «بچه تهرون»های آن 
زمان داشته باشد. شاید می شد به لهجه رشتی اش 
گیر داد؛ ولی نمی شد به توان بدنی اش، هنگام بازی 
فوتبال خرده ای گرفت. انتقام پس گردنی هایی را که 
از هم کلاسی هایش به خاطر لهجه اش می خورد، در 
زمین های خاکی می گرفت؛ البته نه آن قدر خشن که 
کسی دوست نداشته باشد سیروس را در ترکیب داشته 
باشد. خودش می گوید ساعت ها جلوی آینه می نشست 
و روی لهجه اش کار می کرد تا فقط در عرض یک سال 
لهجه اش «تهرونی» شد. یک ساله توانست خودش 
را از زیر نگاه تمسخرآمیز هم کلاسی هایش برهاند و 
سپس در مدت چند سال کاری کرد تا بهتر از آنها، به 
یکی از بهترین تیم های فوتبال آن زمان، یعنی شاهین 
(پرسپولیس کنونی) برسد. همان زمان های نوجوانی 

که در زمین های خاکی بازی می کرد، با تشویق اطرافیان 
سرانجام تصمیم گرفت به صورت حرفه ای تری فوتبال 
را دنبال کند. سر از تیم نوجوانان شاهین درآورد تا یکی 
از شاگردان مکتب آن تیم ریشه دار شود. با سختی های 
زیادی که متحمل شد، سرانجام توانست فرصتی را 
که کمتر در اختیار هم دوره ای هایش قرار می گرفت، به 
دست بیاورد. او به ترکیب اصلی تیم شاهین رسید. چهار 
سال رؤیایی را در آن تیم کنار بزرگان فوتبال آن زمان 
از جمله همایون بهزادی توپ زد. زندگی برای سیروس 
در آن زمان، دست کمی از فوتبالیست های هم دوره اش 
نداشت: سخت و طاقت فرسا. پدرومادرش خیلی زود از 
هم جدا شدند و او در کنار مادر همراه ناپدری اش زندگی 
کرد؛ اما دست فروشی پدر برای سیروس روزهای سختی 
را به وجود آورده بود؛ پدری که مجبور بود به شهرهای 
دور افتاده برود، اشیای قدیمی بخرد و با فروش آنها در 
تهران، کمک خرجی ای هم برای سیروسی بفرستد که 
امید داشت روزی مرد بزرگی شود و زندگی فقیرانه ای 

نداشته باشد.
سیروس فوتبال را انتخاب کرده بود و آن قدر غرق 
در این رشته ورزشی شده بود که پیراهن تیم ملی را 
می خواست. چهار سال در قلب دفاع شاهین به عنوان 
مدافع میانی توپ زد تا سرانجام آن روز کذایی فرارسید؛ 
روزی که سیروس را از فوتبال دلزده کرد. پسرک فقیری 
که رؤیای پوشیدن پیراهن تیم ملی را داشت، بعد از آنکه 
فهمید جایی در تیم ملی ندارد، قید فوتبال را زد. او که 
کلاس های درسش را برای بازی در امجدیه می پیچاند و 
غیبت می کرد، وقتی فهمید همایون بهزادی و شیرزادگان 

از تیم شاهین به تیم ملی دعوت شده اند و او به پیراهن 
تیم ملی نرسیده است، قید فوتبال را زد؛ با ناراحتی. 
می گوید چهار سال جان کندم تا به تیم ملی برسم؛ ولی 
آخرش هیچ!  آن زمان در فوتبال باشگاهی مثل این روزها 
خبری از پول نبود؛ بیشتر عشق حرف اول را می زد؛ ولی 
گرسنگی و تنگدستی که عشق سرش نمی شد. سیروس 
مجبور شد فوتبال را کنار بگذارد و سراغ کار برود؛ به 
این امید که پدر پیرش دیگر مجبور نباشد سختی بکشد. 
خودش می گفت: «به خودم گفتم این نامردیه سیروس 
که تو بخوای ورزش کنی، فوتبال بازی کنی، بری تیم 
ملی، این پیرمرد کار کنه بده به تو». قبل از ادامه داستان 
غیرفوتبالی سیروس، او ورودش به فوتبال را این طور 
شرح می دهد: «خیلی جوان بودم که پدر  و  مادرم از هم 
جدا شدند. در نتیجه من پیش ناپدری ام زندگی می کردم. 
پدرم دست فروش بود و وسایل قدیمی خرید و فروش 
می کرد و ماهانه مبلغی برایم می فرستاد. رفته رفته به 
ورزش علاقه مند شدم و فوتبال محلی بازی می کردم. 
من را تشویق کردند و رفتم تیم نوجوانان باشگاه شاهین 
آن موقع یا پرسپولیس الان. آن قدر ماندم که چهار سال 
دسته یک باشگاه شاهین آن زمان ماندم. آن زمان در 
تیم آقای اکبر کیا بودم، او مربی من بود و هم بازی های 
من زنده یاد همایون بهزادی و شیرزادگان بودند. الان از 
دوستان آن زمان ناصر ابراهیمی هست. همه می گفتند 
تو فوتبالت خیلی خوب است و دبیرستان که بودم، 
مربی های ورزش می گفتند که بیا مدرسه ما توپ بزن. 
من عاشق فوتبال بودم؛ اما از جهات دیگر فوتبال خیلی 
به من لطمه زد. سر کلاس مدام غایب بودم و همین طور 

این موضوع ادامه پیدا کرد تا ششم متوسطه. این 
نتیجه اش شد که دیپلم را سه ساله گرفتم. با تمام آرزویی 
که برای رفتن به تیم ملی داشتم، یک روز در خلوت خود 
نشستم و فکر کردم که نامردی است من بروم ورزش 
کنم و آن پیرمرد (پدرم) برود کار کند و به من پول بدهد. 
با وجود همه عشقی که داشتم، فوتبال را کنار گذاشتم 

و رفتم سر کار».
سیروس گرجستانی ماجرای نرسیدنش به تیم ملی 
را هم این طور تعریف می کند: «خیلی کوبیدم، بروم تیم 
ملی. رفقای من مثل همایون بهزادی و حمید شیرزادگان 
رفتند تیم ملی و من خیلی ناراحت بودم که چرا نرفتم؛ 
ولی دیپلم که گرفتم، حساب کردم باید کار کنم. ما زیاد 
دارا نبودیم. پدرم ندار بود. باید از پسِ مخارج زندگی 
برمی آمدم. آن موقع باشگاه ها پول نمی دادند. مجبور 
شدم در آن دورانی که می کوبیدم، تیم ملی بروم، پی کار 
باشم تا پول درآورم. این شد که ورزش را کنار گذاشتم 
و در اداره تئاتر استخدام شدم». حمید جاسمیان، 
مدافع سال های طلایی تیم ملی و شاهین، درباره آن 
اظهار نظرهای سیروس گرجستانی که گفته بود به خاطر 
مسائل و مشکلات مالی نتوانستم فوتبال را ادامه بدهم، 
گفت: «راست می گوید، خیلی ها مشکل داشتند. من 
خودم با زحمت زیاد و در حالی که نه پولی در میان بود 
و نه حتی کفشی داشتیم، به تمرین می رفتم. ما مجانی 
بازی می کردیم و خیلی از بچه ها مشکل مالی داشتند. 

مثل الان نبود که این همه پول به بازیکن بدهند».
پیراهن تیم ملی تنها چیزی نبود که سیروس هرگز 
به آن نرسید. او بعد از فوتبال و قبل از مشهور شدن در 
عرصه تئاتر و تلویزیون کاری دست و پا کرد تا هر طور 
شده، بتواند کمک خرجی پدر پیری باشد که برایش 
زحمت کشیده بود. می گوید با اولین حقوقی که گرفت، 
تلاش کرد تا پدر پیرش را پیدا کند و با دادن دستمزدش 
به او بخشی از زحماتی را که برایش کشیده، جبران کند؛ 
ولی درست مثل پیراهن تیم ملی، سیروس گرجستانی، 
هرگز به پدرش هم نرسید. او تلاش زیادی کرد تا در 
محله های مختلف پدرش را پیدا کند؛ ولی خبری از او 
نشد که نشد. دست آخر، آن طور که خودش می گوید، با 
آن دستمزد دو تا عروسک خرید و گذاشت روی طاقچه، 

تا هر زمان که به آنها نگاه می کند، به یاد پدرش بیفتد.
حالا بی دلیل نبود که وقتی خبر مرگ سیروس 
گرجستانی منتشر شد، هم ردیف سینمایی ها، فوتبالی ها 
هم مرگش را تسلیت گفتند؛ آدم هایی که می دانند با 
سخت کوشی می شود به جاهای مهم تری رسید: علی 
دایی، امیر قلعه نویی، کریم باقری، علی کریمی، مسعود 
شجاعی، کمال کامیابی نیا، امید عالیشاه و... بخشی از 
قشر فوتبالی بودند که مرگ مدافع میانی سابق باشگاه 

شاهین را تسلیت گفتند.

از  امجدیه تا  قاب  تلویزیون

 سیروس 
در مکتب شاهین

موج دوم شیوع ویروس کرونا در ایران در حالی 
نسبت به موج اول این بیماری، خطرناک تر شده و هر روز 
به تعداد مبتلایان و فوت شدگان اضافه می شود که این 
احتمال می رود فعالیت مجموعه ورزش کشور دوباره 
رو به تعطیلی برود. ستاد مقابله با کرونا در ورزش از 
اواسط خرداد ماه بسته به وضعیت استان ها (سفید، زرد 
و قرمز) مجوز بازگشایی اماکن ورزشی را صادر کرد که 
تقریبا کمتر از نیمی از رشته ها توانستند تمرینات خود را 
نه در سطح ملی بلکه در سطح باشگاهی یا به صورت 
انفرادی آغاز کنند؛ اما اکنون در شرایطی که روزبه روز 
وضعیت این ویروس مرگ بار در کشور وخیم تر می شود، 
اهالی کشتی درصدد هستند تا رقابت های لیگ کشتی را 
برگزار کنند؛ آن هم در اوضاعی که اصلا مجوز بازگشایی 
به باشگاه های کشتی یا اردوهای تیم ملی داده نشده 
است. در اطلاعیه شماره ۱۶ ستاد مقابله با گسترش 
ویروس کرونا آمده بود فعالیت باشگاه های ورزشی در 
تمامی رشته ها غیر از بوکس، تکواندو (کیوروگی یا بخش 
مبارزه)، کاراته (بخش کومیته یا مبارزه)، جودو، کبدی و 
کشتی از نهم خرداد آزاد است. قرار بود کشتی از اول 
تیر مجوز بازگشایی بگیرد اما تا امروز این مجوز صادر 
نشده است. در این شرایط کشتی گیران و مربیان هر  روز با 
حضور در سازمان لیگ قراردادهای خود را ثبت می کنند. 
مسئولان تیم های دانشگاه آزاد، ایران مال و دریاچه 
ارومیه تا به حال با حضور در سازمان لیگ با کشتی گیران 
مورد نظرشان قرارداد ثبت کرده اند. طبق زمان بندی 
قبلی، فدراسیون کشتی اول مرداد  را برای برگزاری لیگ 
کشتی آزاد و فرنگی اعلام کرد که با توجه به گسترش 
ویروس کرونا به اول شهریور ماه موکول شد. مسئولان 
سازمان لیگ فدراسیون کشتی ماه هاست که با سفر به 

استان های مختلف در حال 
رایزنی با متولیان سیاسی و 
ورزشی هستند تا بتوانند تنور  
رقابت های لیگ برتر امسال 
را نسبت به سال های قبل، 
گرم تر کنند. البته که در این 
مدت اتفاقات خوبی هم 
افتاد و شاهد اعلام آمادگی 
برای  مختلفی  استان های 
حضور در لیگ برتر کشتی 
بودیم  امسال  آزاد و فرنگی 
که همین حجم از آمادگی تا 
قبل از آغاز لیگ نیز درخور 
توجه و ستودنی است. اما 
نکته ای که در حال حاضر 
حائز اهمیت است، حفظ 
و  ورزشکاران  سلامت 
هواداران علاقه مند به 
کشتی است که نباید فدای 
شود. غلط  تصمیم های 

درحالی که حدودا هر ۱۱ دقیقه یک نفر در ایران بر 
اثر کرونا می میرد و شیوع گسترده کرونا باعث پر شدن 
تمامی تخت های بیمارستانی در کشور شده و حتی از 
بازگشت محدودیت ها در جهت محافظت هر چه بیشتر 
از جان مردم صحبت شده است، بسیاری معتقدند 
حتی ازسرگیری لیگ فوتبال نیز اشتباه بوده و نباید این 
اشتباه در رشته پربرخوردی مانند کشتی با صدور مجوز 
برگزاری لیگ تکرار شود. ضمن اینکه اتحادیه جهانی 
کشتی نیز همچنان معتقد است تمامی فعالیت های 
رسمی این رشته باید تا ۱۰ شهریور  تعطیل باشد تا شاید 
بعد از این تاریخ با توجه به نشست بعدی هیئت رئیسه 
جهانی، تصمیم های جدیدی اتخاذ شود. حال با توجه 
به محدودیت ها و ممنوعیت های داخلی و خارجی، بعید 
به نظر می رسد رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی 
از اوایل مرداد ماه برگزار شود. اگر چه رقابت های لیگ برتر 
کشتی به  عنوان یکی از اتفاقات بزرگ مالی برای مربیان و 
کشتی گیران از اهمیت بالایی برای آنها برخوردار است اما 
باید قبول کرد سلامتی قهرمانان ملی نیز بسیار مهم است؛ 
قهرمانانی که باید تا سال آینده خودشان را مهیای حضور 
در بازی های المپیک کنند . باید به این نکته اشاره کرد که 
صحبت های حسن یزدانی، قهرمان با اخلاق المپیک ۲۰۱۶ 
ریو، درباره برگزاری به موقع لیگ کشتی در چند روز اخیر 
با واکنش های منفی روبه رو بود. کشتی گیری که پدر او نیز 
در موج اول کرونا به این ویروس مبتلا شد.  به صراحت 
باید گفت در این مقطع اصلا برگزاری مسابقات لیگ برای 
رشته پرخطری که ورزشکاران تماس مستقیم با یکدیگر 
دارند، ضرورتی ندارد. سازمان لیگ کشتی حتی اگر در 
خوش بینانه ترین حالت هم مسابقات لیگ را برگزار کند، 
طبق دستور وزارت بهداشت باید از کشتی گیران تست 
گران قیمتی  تست  بگیرد. 
که با توجه به ماهیت 
ورزش کشتی دست کم باید 
قبل از هر مسابقه تکرار 
شود. طبق شنیده ها گفته 
می شود مبلغ این تست 
برای هر نفر چیزی حدود 
۶۰۰ هزار تومان است. اگر 
هر تیم را با ۱۰ کشتی گیر 
و دو، سه مربی هم فرض 
کنیم، باید برای شش 
مسابقه در مرحله گروهی، 
نزدیک به ۵۰ میلیون تومان 
هزینه تست کرونا بدهند. 
این هزینه چنانچه تیم ها به 
برسند،  فینال  و  نیمه نهایی 
بیشتر هم خواهد شد. 
آیا تیم ها حاضر  باید دید 
می شوند چنین هزینه ای را 

متقبل شوند.

برگزارى لیگ کشتى به چه قیمتى

صربستان میزبان مسابقات  کشتی 
قهرمانی جهان ۲۰۲۰

 فدراسیون کشتی صربستان اعلام کرد این 
کشور میزبان مسابقات جهانی کشتی در سال 
جاری خواهد بود. با توجه به اینکه امسال (۲۰۲۰) 
سال المپیک بود، قرار نبود رویداد قهرمانی جهان 
برگزار شود اما با توجه به اینکه بازی های المپیک 
۲۰۲۰ به دلیل شیوع ویروس کرونا یک سال به 
تعویق افتاد، حالا قرار است این مسابقات در 
ماه دسامبر (آذر- دی) به میزبانی شهر بلگراد، 
پایتخت صربستان برگزار شود. این اولین باری 
است که فدراسیون کشتی صربستان قرار است 
مسابقات قهرمانی جهان را میزبانی کند. این 
فدراسیون اعلام کرد: «اطمینان داریم که با 
حمایت های نهادهای مربوطه و دولت صربستان، 
میزبان بسیار خوبی برای این رقابت بزرگ و ورزش 

مورد علاقه مان خواهیم بود».
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